
SparSparččiai besikeiiai besikeiččianianččioje rinkoje su ioje rinkoje su 
stulbinanstulbinanččiais technologijiais technologijųų proverproveržžiais iais 
svarbiausia yra prisiderinti prie greitsvarbiausia yra prisiderinti prie greitųų
pokypokyččiiųų. Niekas ne. Niekas nežžino kokie specialistai bus ino kokie specialistai bus 
reikalingi rytoj. Todreikalingi rytoj. Todėėl l ššiuolaikinis iuolaikinis 
iiššsilavinimas silavinimas –– tai, vistai, visųų pirmpirmąą, geb, gebėėjimas jimas 
mokytis. mokytis. ŠŠita prasme nita prasme nėėra geresnio ra geresnio 
iiššsilavinimo usilavinimo užž matematinmatematinįį. Sausos . Sausos 
matematikos matematikos žžiniiniųų tiesiogiai pritaikyti tiesiogiai pritaikyti 
gyvenime paprastai neigyvenime paprastai neiššeina. Reikia eina. Reikia žžinoti inoti 
kur jas taikyti kur jas taikyti –– ryryššįį su gamta. Taip pat su gamta. Taip pat 
reikia reikia žžinoti kaip taikyti inoti kaip taikyti žžinias inias –– ryryššįį su su 
ininžžinerija ir technologijomis. Binerija ir technologijomis. Būūtent tent ššitam ir itam ir 
yra skirta yra skirta „„ TechnomatematikosTechnomatematikos““ programa. programa. 
Platus dalykPlatus dalykųų spektras daro studijas spektras daro studijas 
netrivialiomis, studijnetrivialiomis, studijųų metu kartais atrodmetu kartais atrodėė, , 
kad turkad turėėjau bjau būūti visti visųų pusipusiųų meistras. Tameistras. Taččiau iau 
tai leido gauti bazinitai leido gauti baziniųų žžiniiniųų labai labai įįvairiose vairiose 
mokslo sferose (pvz. programavimas), ir mokslo sferose (pvz. programavimas), ir 
dabar jau dabar jau žžinau, kad jas galiu nesunkiai inau, kad jas galiu nesunkiai 
gilinti savarankigilinti savarankišškai kai –– universitetas padaruniversitetas padarėė
jas prieinamas. Studijos njas prieinamas. Studijos nėėra paprastos, ra paprastos, 
tataččiau iau ččia aia ašš gavau tai, ko atgavau tai, ko atėėjau jau įį

universitetuniversitetąą –– tikrtikr ąąjj įį universitetinuniversitetinįį
iiššsilavinimsilavinimąą..
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